



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Sushi Newco A/S

Under Broen 1, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 30 70 86 95

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2024.

Thomas Francis Beckett
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Sushi Newco A/S Under Broen 1 6400 Sønderborg CVR-nr.: 30 70 86 95 Stiftet: 6. juli 2007 Hjemsted: Sønderborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 17. regnskabsår |
| Bestyrelse | Thomas Francis Beckett, formand Thomas Skare Viller Mogens Olesen |
| Direktion | Thomas Skare Viller |
| Revision | Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Augustenborg Landevej 7 6400 Sønderborg |
| Modervirksomhed | Skare Viller Holding ApS, Sønderborg |
| Dattervirksomhed | Sushi Holdco A/S, Sønderborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed indenfor tekstilgrossistindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33 t.kr. mod -94 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 81.864 t.kr. mod 69.448 t.kr. sidste år. Årets resultater har levet op til det budgetterede og forventede, hvorfor årets resultat betragtes som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> kr. | <u>2022/23</u> kr. |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | -33.050 | -94.050 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 85.500.000 | 72.000.000 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 1.076.988 | 716.344 |
| Andre finansielle indtægter | 125.621 | 0 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -5.830.953 | -3.892.571 |
| Resultat før skat | 80.838.606 | 68.729.723 |
| Skat af årets resultat | 1.025.442 | 718.190 |
| Årets resultat | 81.864.048 | 69.447.913 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 72.000.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 88.000.000 | 80.000.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -6.135.952 | -82.552.087 |
| Disponeret i alt | 81.864.048 | 69.447.913 |

Balance 30. juni

| Aktiver | 2024 | 2023 |
|--|--------------------|--------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 235.800.000 | 235.800.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 235.800.000 | 235.800.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 235.800.000 | 235.800.000 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 21.151.058 | 20.074.070 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 1.025.442 | 9.245.720 |
| Tilgodehavender i alt | 22.176.500 | 29.319.790 |
| Likvide beholdninger | 7.525.106 | 1.932.535 |
| Omsætningsaktiver i alt | 29.701.606 | 31.252.325 |
| Aktiver i alt | 265.501.606 | 267.052.325 |

Balance 30. juni

| Passiver | 2024 | 2023 |
|---|---------------------------|---------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 15.000.000 | 15.000.000 |
| Overført resultat | 47.565.412 | 53.701.364 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 88.000.000 | 80.000.000 |
| Egenkapital i alt | <u>150.565.412</u> | <u>148.701.364</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 113.074.502 | 108.779.108 |
| Selskabsskat | 0 | 7.294.670 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0 | 415.492 |
| Anden gæld | 1.861.692 | 1.861.691 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>114.936.194</u> | <u>118.350.961</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>114.936.194</u> | <u>118.350.961</u> |
| Passiver i alt | <u>265.501.606</u> | <u>267.052.325</u> |
| 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 3 Eventualposter | | |

Noter

| | 2023/24 kr. | 2022/23 kr. |
|--|------------------|------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 5.830.585 | 3.884.868 |
| Andre finansielle omkostninger | 368 | 7.703 |
| | 5.830.953 | 3.892.571 |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datter- og datterdatterselskabs engagement i kreditinstitut er der afgivet sikkerhed i aktier i datterselskabet. Pr. 30 juni 2024 udgjorde datterselskabets engagement i kreditinstitutter en netto gæld på 18,3 mio. kr. medens datterdatterselskabets engagement udgjorde en netto gæld på 16,2 mio. kr. med en trækingsret på 150,0 mio. kr. og betalingsgarantier via kreditinstitut på 0,4 mio. kr.

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Til sikkerhed for datter- og datterdatterselskabs engagement i kreditinstitut er der afgivet selvskyldnerkaution. Pr. 30. juni 2024 udgjorde datterselskabets engagement i kreditinstitutter en netto gæld på 18,3 mio. kr. medens datterdatterselskabets engagement udgjorde en netto gæld på 16,2 mio. kr. med en trækingsret på 150,0 mio. kr. og betalingsgarantier via kreditinstitut på 0,4 mio. kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PBH 27.933 ApS, CVR-nr. 26382025, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

For oplysning om den samlede skyldige skat i sambeskatningen henvises til årsrapporten for administrationsselskabet.

Thomas Skare Viller

Navnet returneret af dansk MitID var:
Thomas Skare Viller
Direktør
ID: 3d11be2d-9c6f-4d82-b376-778d1fbeat20
Tidspunkt for underskrift: 21-10-2024 kl.: 10:29:33
Underskrevet med MitID



Thomas Skare Viller

Navnet returneret af dansk MitID var:
Thomas Skare Viller
Bestyrelsesmedlem
ID: 3d11be2d-9c6f-4d82-b376-778d1fbeat20
Tidspunkt for underskrift: 22-10-2024 kl.: 13:45:32
Underskrevet med MitID



Mogens Olesen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mogens Olesen
Bestyrelsesmedlem
ID: 58236409-b2b1-43ff-af7f-a47909a8bebe
Tidspunkt for underskrift: 21-10-2024 kl.: 10:50:11
Underskrevet med MitID



Thomas Francis Beckett

Navnet returneret af dansk MitID var:
Thomas Francis Beckett
Bestyrelsesformand
ID: 326dcea1-16ff-4220-bb8a-b16540b851f3
Tidspunkt for underskrift: 21-10-2024 kl.: 11:44:01
Underskrevet med MitID



Flemming Smidt Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Flemming Smidt Jensen
Revisor
ID: 3d48fc0f-e93f-4328-ab38-655ed60c2567
Tidspunkt for underskrift: 22-10-2024 kl.: 13:47:46
Underskrevet med MitID



Kasper Spile Otten

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kasper Spile Otten
Revisor
ID: 657e5c06-9569-4be0-a5d6-ea3dcb4f8ab9
Tidspunkt for underskrift: 22-10-2024 kl.: 14:06:31
Underskrevet med MitID



Thomas Francis Beckett

Navnet returneret af dansk MitID var:
Thomas Francis Beckett
Dirigent
ID: 326dcea1-16ff-4220-bb8a-b16540b851f3
Tidspunkt for underskrift: 22-10-2024 kl.: 14:09:10
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.